

33 DNI Z MATKĄ BOŻĄ

DROGĄ DUCHOWEGO NIEMOWLĘCTWA

na podstawie tekstów z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej
Siostry Leonii Marii Nastal.

DZIEŃ XII

MIŁOŚĆ



Źródło: <https://pl.wikipedia.org/>

*Cudowny wizerunek Matki Bożej Piękną Miłości, Kościół Katedralny w
Bydgoszczy,*

O Stworzycielu Duchu Przyjdź...

Cytat z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii Marii Nastał:

Miłość Ojca przedwiecznego i miłość wszystkich ludzi i każdego z osobna były treścią mojego życia niemowlęcego, były treścią mojego ofiarnego niemowlęstwa. Przyjdźcie do Mnie, uczcie się ode Mnie doskonałej miłości bliźniego, uczcie się składać z siebie ofiarę tak cicho, by nawet nikt nie wiedział, że ofiara coś kosztuje. Uczcie się ustępować przed gniewem drugich, gdy chwala Boża tego wymaga, uczcie się jednakowej miłości zarówno dla prostaczków, jak dla mędrców, miejcie dla wszystkich błogostawieństwo w swym sercu, życzliwe słowo na ustach, łagodność w spojrzeniu.¹

Miłość bezinteresowna – ta zachwyca moje Serce. Miłość ofiarna otwiera moje Boże Serce z taką łatwością, że dusza [w] każdej chwili może wejść w ten Ogród przebłogostawiony, by w Nim zażywać odpoczynku, ochłody i radości niebiańskich. Miłość ofiarna ze strony duszy, to okup Miłości nieskończonej, która udziela się duszy dążącej do doskonałości. Jest to wymiana dwóch serc, kochających się aż do oddania siebie, aż do zapomnienia o sobie.²

1 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości..., dz. cyt. s. 176

2 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości..., dz. cyt. s. 322

Modlitwa:

II TAJEMNICA BOLESNA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO

BICZOWANIE PANA JEZUSA

W intencji o łaskę miłości i całkowitego oddania się Bogu.

Słowa Ewangelii według św. Marka 15,6-15 „Na każde zaś święto miał zwyczaj uwalniać im jednego więźnia, którego żądali. A był tam jeden, zwany Barabaszem, uwięziony z buntownikami, którzy w rozruchu popełnili zabójstwo. Tłum przyszedł i zaczął domagać się tego, co zawsze im czynił. Pilat im odpowiedział: «Jeśli chcecie, uwolnię wam Króla Żydowskiego?» Wiedział bowiem, że arcykapłani wydali Go przez zawiść. Lecz arcykapłani podburzyli tłum, żeby uwolnił im raczej Barabasz. Pilat ponownie ich zapytał: «Cóż więc mam uczynić z tym, którego nazywacie Królem Żydowskim?» Odpowiedzieli mu krzykiem: «Ukrzyżuj Go!» Pilat odparł: «Cóż więc złego uczynił?» Lecz oni jeszcze głośniej krzyczeli: «Ukrzyżuj Go!» Wtedy Pilat, chcąc zadowolić tłum, uwolnił Barabasza, Jezusa zaś kazał ubiczować i wydał na ukrzyżowanie.»”

1 x Ojciec nasz. 10 x Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu... O mój Jezu, przebacz nam nasze grzechy...

Godzina Czuwania przy Najświętszym Sercu Pana Jezusa

Modlitwa na rozpoczęcie:

ZNAK KRZYŻA

OFIAROWANIE GODZINY STRAŻY:

Panie Jezu. Obecny w tabernakulum, ofiaruję Ci tę godzinę, wszystkie moje czynności, radości i trudy, aby uwielbić Twoje Serce przez to świadectwo miłości i wynagrodzenia.

Niech to ofiarowanie będzie pożyteczne dla moich bliźnich i sprawi, bym gorliwiej pracował(a) dla wypełniania Twoich miłosiernych zamiarów względem ludzi.

Z Tobą za nich „poświęcam się, aby i oni byli uświęceni w prawdzie” (J 17,19). Amen

Rozważanie dodatkowe na Godzinę Straży:

Leonio – za twoje przewinienia złożyłem Ojcu zadośćuczynienie sam, ale od ciebie chcę zadośćuczynienia miłości. Potrzeba Mi twojej ofiary, cierpienia; potrzeba Mi dowodów wyrzeczenia się siebie zupełnego, a do tego można dojść, gdy się bardzo kocha.³

3 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości..., dz. cyt. s. 186